Zderaz dum sibi vixit anno milleno quadringento duodeno, quo iam complebat

quatuor triginta decembres."

I29b—I30a „1449 pro theoria planetarum, quam legere tunc incepi, hec

šunt scripta. In nomine Domini Amen. Quia proposita mihi existit legere

theorica planetarum ..."

I30a—I30b „Anno D. 1454 preambulum super leccionem Alkabicii, quem
legit mgr. Joh. Borotin et incepit f. 3. ante diem s. Sofie. .

."

i3i a— i37
b vacant.
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1585—1586

i38a—142*, i44 b—i46b
,

147b—148*, 150*—i56b
, 158*, i6ia—i6i b [Ex-

positio Almagesti Ptolomaei.] In marg.: ,,1413 5. kl. Februarii." — „Et

postquam premisimus hoc capitulum etc. In hoc capitulo vult Ptolomeus

docere ..."

I42 b— i44
a

, i47a , I48 b— 149^, i57a , I58 b— i6o b vacant.

i62a—iÓ4b Aristotelis Liber ethicorum. „Bonm est quod omnia appe-

tunt . .
."

i65a vacat.j

165 b „Ego qui pro ordinario meo hoc durum opus mathematice sciencie

mihi preripui ..."

i66a—i78a Expositio super libro elementorum geometriae Euelidis.

I78 b— i8i a vacant.

i8i b—222 a Leetura super libro differentiarum Alfragani. ,,Secundum in-

tencionem meam . . . In nomine Domini Amen. Anno D. 1414 in die trinitatis

sancte incipit liber differenciarum Alfragani . . . Scire et intelligere astrorum

scienciam gloriosum est . .
."

222b ,,i42odrca leccionem metheorum M. J. B. [Borotin?]. Sciendum

quod tota terra ..."

223 a vacat.

223b ,,1431 curente incensio Augusti fuit f. 2 ante Margareth . . . et tunc

luna eclipsata est . .
."

223 15—224a „Ad honorem universitatis pragensis. Significatur omnibus,

quod hac nocte luna fere in quarta sui parte obscurabitur seu eclipsabitur . . .

Factum est anno D. 1431 currente feria 6. ante hanc eclipsin anno D. 1431
currente feria 3. post festm Magdalen . . . Et tunc exercitus Boemorum
iacebat inter Planam et circa silvam magnam hwozd, et exercitus teotoni-

corum ex alia parte silve volentes intrare hostiliter terram Boemie."

1586 O. //.

chart., alt. dim. saec. XV., ff. 311, 21-5 x 15-2 cm, invol. antiq. simplex.

Operculis intrinsecus adligata šunt fragm. membr. grammaticae latina©

saec. XIV.
i a antiq. sign.: „N. 24", contenta libri, et deinde manu Thomae Pessina

adscriptum: „Ex Bibliotheca Veteri Capituli Pragensis 1671."

ib—

2

a Revocationes exemptionum per synodm Constantiensem. „Sanc-
tissimus in Christo pater et dominus noster Martinus papá V. divina provi-

dencia in sacrosancta Constanciensi sinodo circa reformaciones . .
."

2 b—